47/1985, l’aggiudicatario potrà ricorrendone i presupposti avvalersi delle disposizioni 
di cui all’art. 46, comma 5, d.p.r. 380/2001 e art. 40, comma 6, l. 47/1985. 
Il bene posto in vendita è gravato dalle servitù attive e passive come per legge. 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

LOTTO UNICO 
PREZZO BASE: Euro 276.480,00= (duecentosettantaseimilaquattrocentoottanta/00 Euro) 
OFFERTA MINIMA: Euro 207.360,00= (duecentosettemilatrecentosessanta/00 Euro) 
CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 
AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA EURO: 5.600 (cinquemilaseicento/00 Euro) 

REGIME FISCALE 
La vendita è soggetta ad imposta di registro come per legge. Sarà facoltà̀ dell’acquirente richiedere 
le agevolazioni fiscali quali l’applicazione del regime del prezzo valore e le agevolazioni prima 
casa, qualora ne ricorrano i presupposti.